
 

 

 

 

SKORZYSTAJ Z OFERTY AKADEMII! 

Na wszystkie Twoje pytania odpowie trener Akademii Umiejętności opiekujący się Twoim 

województwem: 

województwo trener 

podkarpackie 
Maria Rudy 
maria.rudy@eurocash.pl 

tel. 517 011 144 

 

lubelskie, świętokrzyskie 

Kazimiera Zygmunt 
kazimiera.zygmunt@eurocash.pl  

tel. 517 011 154 

 

wielkopolskie, kujawsko-pomorskie 
Justyna Skotarek 
justyna.skotarek@eurocash.pl  

tel. 516 012 223 

 

pomorskie, zachodniopomorskie 

Aneta Szylak 

aneta.szylak@eurocash.pl 

tel. 784 473 892 

 

warmińsko-mazurskie 
Beata Osowska 
beata.osowska@eurocash.pl  

tel. 517 011 137 

 

mazowieckie, podlaskie 
Marzena Słowikowska 
marzena.slowikowska@eurocash.pl  

tel. 601 889 203 

 

śląskie, opolskie 

Dorota Sordyl 
dorota.sordyl@eurocash.pl 

tel. 517 011 434 
 

łódzkie 

Ilona Abramowicz 
ilona.abramowicz@eurocash.pl  
tel. kom. 516 012 903 

małopolskie 

Jacek Jędrzejczyk 
jacek.jedrzejczyk@eurocash.pl  
tel. kom. 517 011 129 

dolnośląskie, lubuskie 

Paweł Polański  
pawel.polanski@eurocash.pl  
tel. kom. 516 011 373 

 

Aby uzyskać dostęp do platformy www.akademiaeurocash.com.pl, skontaktuj się z infolinią Akademii 

Umiejętności Eurocash: 

tel. 502 004 024, adres e-mail: kontakt@akademiaeurocash.com.pl 
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